



Калькуляция

№ 0000011475 от
25.09.2020 10:04:37

ООО "Технический центр "Агранд"

адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 корпус
а, этаж 1 пом 2 ком 1-7

телефоны: +7 (495) 1204416

Владелец автомобиля: База клиентов Агранд ИНН: Контактные телефоны: +7 Адрес владельца:	Модель: Volkswagen Passat Гос. номер: VIN: WVVZZZ3CZBP343709 Год выпуска:
Платательщик: База клиентов Агранд Контактные телефоны: +7 Адрес платателя:	Пробег, км: Мастер:

Заявка на работы по заказ-наряду № 0000011475

№	Наименование	Норма	Цена н/ч	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7
1	Стойки стабилизатора заднего замена	0,800	2 000,00	1 600,000	15%	1 360,00
2	Втулки стабилизатора заднего - замена	1,000	2 000,00	2 000,000	15%	1 700,00
3	Рычаг задней подвески нижний поперечный 2 с/у	1,600	2 000,00	3 200,000	15%	2 720,00
4	Рычаг задней подвески продольный 2 с/у	1,300	2 000,00	2 600,000	15%	2 210,00
5	Рычаг задней подвески верхний 2с/у	1,300	2 000,00	2 600,000	15%	2 210,00
6	Сайлентблок рычага задней подвески - с/у	0,800	2 000,00	1 600,000	15%	1 360,00
7	Сайлентблоки задних кулаков замена	2,500	2 000,00	5 000,000	15%	4 250,00
8	Амортизаторы задние замена	0,600	2 000,00	1 200,000	15%	1 020,00
9	Сход-развал проверка и регулировка	1,300	2 000,00	2 600,000	15%	2 210,00
Итого работ:		11,200		22 400,00	3 360,00	19 040,00

Требование к заказ-наряду № 0000011475

№	Наименование	Наличие	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	СТОЙКА ЗАДНЕГО СТАБИЛИЗАТОРА	4	VAG	2,00	2 240,00	4 480,00	10%	4 032,00
2	ГАЙКА (16)	16	VAG	4,00	105,00	420,00	10%	378,00
3	ВТУЛКА ЗАДН.СТАБ.		VAG	2,00	560,00	1 120,00	10%	1 008,00
4	С/БЛОК	8	FEBEST	2,00	400,00	800,00	10%	720,00
5	С/БЛОК		VAG	2,00	780,00	1 560,00	10%	1 404,00
6	РЫЧАГ ПОПЕРЕЧНЫЙ ЗАДНИЙ		LMI	2,00	3 220,00	6 440,00	10%	5 796,00
7	САЙЛЕТ-БЛОК		VAG	2,00	780,00	1 560,00	10%	1 404,00
8	АМОТИЗАТОР ЗАДН.		VAG	2,00	5 510,00	11 020,00	10%	9 918,00
9	ОТБОЙНИК АМОТИЗАТОРА	2	MEYLE	2,00	660,00	1 320,00	10%	1 188,00
Итого материалов:				20,00		28 720,00	2 872,00	25 848,00

Предварительная сумма ремонта : **44 888,00**

Сорок четыре тысячи восемьсот восемьдесят восемь рублей 00 копеек в т.ч. НДС 7 481,32 Руб

Мастер _____ //

Платательщик



/База клиентов Агранд/

Дата : 25 сентября 2020 г.